https://www.hikage-koumten.com

〒930-2233 富山市布目3315 050-1404-9376

ホームページ▶

※写真イラストは全てイメージです

こんなお悩みの方におすすめです♪

あなたにとって、マイホームの最適な買い時は？

総合展示場に行く前に絶対知っておくべきこと！？

住宅ローンで支払う金額が数百万も変わる！？

家づくりを考えた時、まず最初にしなければいけないこと？

知らなきゃ損する！？国が定めている性能基準数字とは？

2021

6月 26

27

完 全 予 約 制

10:00～11:30
13:00～14:30
15:00～16:30土

日

ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染予防の
ため､各時間共に
1組様限定とさせて
いただきます

こんなはずでは…。とならないために…。

Open house

完全予約制となっております
詳しくは裏面をご覧ください

i n 富 山 市 布 目

こんなご家族様は特に大歓迎！！

お子様が小さく

普段このようなイベントに

参加しづらかったご家族様

参加して売り込みを

されたくないご家族様

セミナーや勉強会のような

重苦しい会場の雰囲気が苦手な方

2 0 2 1 ,7, 3sat,4sun
Op en / 1 0 : 0 0 - 1 7 : 0 0

詳細はご予約時にお伝え致します。

家づくりの知識をとことん学ばれたお施主様が選んだ
家族みんなが安心して快適に過ごせるおうち

14:00~ 15:00~ 16:00~

10:00~ 11:00~ 13:00~

①使い捨てマスク・手袋・スリッパの着用
（お子様含）

②入場前のアルコール手指消毒

③検温の実施（37.5度以上は入場をお断りさせて
いただいております）

④室内は定期的に換気させていただきます

⑤複数組のご来場を避けるため時間調整

新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み

皆様が安心して家づくりをご検討できますように
ご協力とご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

ご予約はこちら

お子様連れ
大歓迎!!

しつこい営業は
致しませんので
ご安心ください。

日影工務店の見学会

スタッフがついていますのでお子様連れのお客様も
安心してゆっくりと見学していただけます。

050-1404-9376

※キャンセルの場合は前日までにお知らせください。

私たち日影工務店では、お客様1人1人にあった素材・デザイン・
価格・未来を含めてその家に住む人のライフスタイルにピッタリ
な家を建てていきたいと考えています。ずっと将来にわたって
暮らしていく家ですので、毎日が気持ちよく、楽しく、家族仲
良く過ごせる家でなければなりません。
想いやこだわりのいっぱいつまった‟あなただけの家″をお客様
と一緒につくっていきたいと思って
います。そして家づくりはもうひとつ
大事なことがあります。いくら自分の
想いのつまった家を手に入れたとして
も、お金に関して生活が苦しくなれば
意味がありません。そのようなことが
ないように私たちは定期的に資金の
こと、性能のことを知っていただく
ために『後悔しないための家づくり
セミナー』を開催しています。お客様
にとって楽しい人生、素晴らしい人生
を送ってもらうために私たちは存在
したいと思ってます。

日影工務店 代表の想い

代表 日影道也

KID`s EVENT!!

参加無料

お子様限定

外観はコスパを
最大限に重視した
無駄のない

シンプルテイスト

5人家族が十分に
ゆとりを持って

生活できる生活動線
にこだわった間取り

床暖房いらず!!
ハダシが気持ちいい!！
温かな肌ざわりと
安らぎが魅力の
無垢の床板

生涯にかかる家の
ランニングコストを

考慮して
未来にゆとりが
広がる暮らし